Name

Abbild Versetzen
Beruhigende Beriihrung
Bettlerborse

Falsches Gesicht
Flammenfauste

Gebrtll der Tundrabestie
lllusiondre Flammenfauste
Katzenaugen

Licht

Metalle Tarnen
Seiltrick

Spald mit T lren
Unsichtbare Stimmen
Blindheit

Blitz

Erwischt!

Harmloses Treiben
lllusionarer Blitz
Katastrophe

Listiger Gedanke
Magie [Disziplin] Erkennen
Schatten Entfernen
Schneider
Schreckgestalt
Unmdglicher Knoten
Verschlisseln
Wetterfest

Alarm

Astralsinn [Disziplin]
Bestie Besanftigen
Falscher Boden
Gedankennebel
Karmadémpfung
Lichtblitz

Magie [Disz.] Neutralisieren
Niemand Da
Phantomkrieger
Sehenvon Verborgenem
Und ein Schleier fiel...
Unmogliches Schlof
Aura

Blenden

Blutende Waffe
Boser Traum
Demaskieren
Gedachtnisliicke
GroRe Waffe

Halt, Stehenbleiben!
Hunger

Kreis des Wohlbef
Pfeilhagel

Spuren Tarnen
Suggestive Stimme
Verbesserter Alarm
Angenehme Visionen
Band der Verschwiegenheit
Besseres Karma
Bester Weg

Du bist ja nackt!
Erwache!

Feuerwand

Fliegender Teppich
lllusion

Perfektes Benehmen
Rollentausch
Verwesendes Fleisch
Wahrsicht
Astralschatten
Gedéchtnisnotiz
Gestank

lllusionare Projektile
Knallfrésche
Lichtkegel

Tanzende Scheiben
Vorgezeichneter Weg
Vorhersehung

Falsche Verzauberung
Gebrabbel

lllusionare Stampede
Rebellisches Korperteil
Schwindelgefihl
Traum Beobachten
Trunkenes T orkeln
Verkehrte Leidenschaft
Wie die Zeit verfliegt
Zeitweilige Offnung
Astraler Alptraum
Dimensionstor

Be- Web-

kannt Kreis Faden schw.

7/15
- NA/7
- NA/7
2 5/14
- NA/16
- NA/15
NA/16
5/10
6/14
7/14
NA/7
5/10
NA/7
8/14
NA/8
6/14
6/14
NA/9
9/17
6/14
5/15
6/14
6/7
8/13
6/14
NA/11
6/9
8/17
5/15
7/15
7/17
8/15
8/17
10/17
6/13
10/18
7/15
7/15
10715
7/15
10716
7/17
10720
10/17
10720
10/17
13720
NA/9
10717
8/17
8/17
10/20
8/17
8/19
9/18
11/18
8/18
11/21
11/21
11/18
7/15
10/18
11/21
NA/10
NA/18
14/21
11/18
12/17
12/19
12/22
12/15
9/20
11/20
7/19
10718
12/22
8/20
14/18
12717
16/18
12/16
13/23
13720
13/20
10/23
13717
12/21
9/21
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Reichweite Wirkung

Kontakt
Kontakt
Kontakt
Kontakt
Kontakt

60 Schritt
Kontakt
Kontakt

10 Schritte
Kontakt

25 Schritte
20 Schritt
40 Schritte
25 Schritt
60 Schritte
Selbst
Kontakt

60 Schritte
10 Schritt
2 Schritte
60 Schritt
Kontakt
Kontakt
Kontakt
Kontakt

20 Schritt
Kontakt

50 Schritte
60 Schritt
10 Schritt
Kontakt

60 Schritte
60 Schritte
30 Schritte
60 Schritt
10 Schritte
10 Schritt
Kontakt
Selbst
Kontakt

10 Schritt
60 Schritte
Kontakt

20 Schritt
20 Schritt
1 Schritt
Kontakt

60 Schritte
Kontakt
Kontakt
Kontakt
Kontakt
100 Schritte
120 Schritte
60 Schritte
20 Schritt
Kontakt

60 Schritt
60 Schritt
Kontakt

60 Schritte
Kontakt

30 Schritt
Kontakt

10 Schritt
Kontakt
Selbst
Kontakt

1 Schritt
40 Schritt
120 Schritte
Kontakt
100 Schritte
75 Schritte
60 Schritte
Selbst
Kontakt

60 Schritte
120 Schritt
60 Schritte
75 Schritte
1 Meile
Kontakt

30 Schritt
60 Schritt
Kontakt

25 Schritte
1 Meile

Projiziert Abbild

+ 3 Stufen geg. Frcht-Angriffe
Willensstéarke +4

Charisma +5

Willensstéarke +2

Siehe Text

Willensstéarke +5

Verleiht Rassenfahigkeit der Nlachtsicht
beschwort Licht

verandert Aussehenvon Metall
Willensstéarke +4
Erschafft/Verandert lllusion mit T Gren
Willensstéarke +5

Blendet das Ziel

Willensstéarke +3

+6 Stufen auf Charisma
Willensstéarke +5

Willensstarke +7

Willensstéarke +6

Willensstarke +5

Willensstéarke +6

Entfernt Schatten & Spiegelbild des Ziels

Willensstéarke +4

Willensstarke +6

Willensstéarke +4

Willensstarke +4

Willensstéarke +3

Willensstarke +4

Willensstéarke +6

Hypnotisiert ein einzelnes Tier
Willensstéarke +3

Willensstarke +6

-4 auf Karmawirfel des Ziels
Willensstarke +6

Willensstarke

Willensstéarke +8

Erschafft drei Abbilder des Zieles
+ 8 Stufen auf Wahrnehmungsproben
+8 Stufen auf Wahrnehmung
Willensstarke +7

Willensstéarke +2

Willensstarke +4

+5 Stufen auf Waffenschaden

- 8 auf VVerwundungsschwelle
Willensstéarke +6

Willensstarke +4

- 2 Stufen Abzug auf Angriffsstufen
Willensstarke +3

Verursacht oder stillt den Hunger
Willensstarke

+4 Projektile

Tarnt Spuren

Willensstéarke +4

Willensstarke +5

angenehme Visionen verhindern Aktion
Willensstarke +4

+ 5 Stufen auf Karmawirfel
Siehe Text

- 4 Stufen Abzug auf alle Handlungen
Willensstarke +6

Willensstéarke +8

Willensstarke +5

Erschafft lllusion

+5 Stufen zu Charismaproben
Siehe Text

- 2 auf Stufenzahlen des Ziels

+10 Stufen auf Wahrnehmungsproben
Willensstarke +4

Willensstéarke +6

Willensstarke +6

Willensstarke +11

Willensstarke +8

Willensstéarke +8

Willensstarke +6

Willensstéarke +8

Willensstarke +3

Willensstéarke +5

Willensstarke +5

-2 Stufen Abzug auf Handlungen
Willensstarke +4

neutralisiert Aktionswirfel, s.T.
Willensstéarke +8

Stufenabzug auf Handlungen des Ziels
Willensstéarke +8

Willensstéarke + 3

schafft zeitweiligen Durchgang
Willensstarke +10

verbindet zwei Dimensionstore

Wirksch

were Wirkungsdauer RW
MWK 7 + Rang Runden ED 202
MWK 12 + Rang Runden ED 202
MWK 1+ Rang Minuten ED 202
MWK 8 + Rang Minuten ED 203
MWK 4 + Rang Runden AG 39
MWK 5 + Rang Minuten AG 39
MWK 4 + Rang Runden AG 39
MWK 3+ Rang Minuten AG 39
2(s.T) WIL+5 Minuten ED 203
MWK WIL+7 Minuten ED 203
MWK 3+ Rang Runden ED 203
MWK 1 + Rang Minuten AG 40
MWK 15 + Rang Runden ED 203
MWK 5 +Rang Minuten AG 39
MWK 1 Runde ED 204
6 6 + Rang Minuten AG 41
MWK 12 + Rang Runden ED 204
MWK 1 Runde ED 204
MWK (s. T.) 5 + Rang Runden AG 40
MWK Rang Minuten ED 204
6+ 10 + Rang Minuten ~ Mag 130
MWK 5 + Rang Minuten AG 40
MWK Rang x 10 Minuten ED 204
MWK WIL+5 Runden ED 204
4 1+ Rang Tage AG 40
MWK (s. T.) Rang Stunden AG 40
MWK Rang x 10 Minuten ED 205
MWK 6 + Rang Minuten ED 205
6+ 10 + Rang Minuten ~ Mag 129
MWK 3+ Rang Minuten AG 41
2 1+ Rang Stunden ED 205
MWK Rang Runden ED 206
MWK 6 + Rang Runden ED 206
MWK Siehe Text ED 206
2 1 Runde Mag 130
MWK (s. T.) 8 + Rang Minuten ED 206
MWK 3+ Rang Runden AG 41
MWK 5 + Rang Minuten AG 42
MWK 1 Runde AG 42
2 1+ Rang Stunden ED 206
MWK 3+ Rang Runden AG 42
2 1 + Rang Minuten ED 206
MWK 1 Runde AG 42
MWK Rang Tage AG 42
MWK 3+ Rang Minuten AG 43
MWK 1+ Rang Stunden AG 43
MWK 2 + Rang Runden AG 43
MWK Rang Runden ED 207
MWK Rang Tage AG 43
2 Rang x 10 Minuten ED 207
MWK (s. T.) Rang Runden (s.T.) ED 207
MWK Rang Stunden AG 43
MWK (s. T.) 12 + Rang Runden ED 207
MWK 1+ Rang Stunden ED 207
MWK (s. T.) 3+ Rang Minuten ED 207
MWK Rang Minuten AG 44
MWK 6 + Rang Stunden ED 208
6 5 + Rang Minuten AG 44
MWK 5 Runden AG 44
MWK 1 Runde AG 44
2(s.T) 3+ Rang Minuten ED 208
7 1 + Rang Stunden ED 208
2 5 + Rang Minuten Mag 129
MWK 3+ Rang Minuten ED 208
MWK Rang Minuten AG 45
MWK 5+ Rang Runden AG 45
MWK 5 + Rang Runden AG 46
MWK 3+ Rang Minuten AG 46
MWK 1+ Rang Stunden AG 46
MWK 3+ Rang Runden AG 46
MWK 1 Runde ED 208
MWK (s. T.) 3+ Rang Tage ED 209
MWK (s. T.) 7 + Rang Runden ED 209
MWK (s. T.) 7 + Rang Runden ED 209
2 3+ Rang Stunden ED 209
9 1 Runde AG 46
2(s.T) 7 + Rang Tage ED 209
MWK (s. T.) 3+ Rang Minuten ED 210
MWK (s. T.) 1 + Rang Runden AG 47
MWK 4 + Rang Runden ED 210
MWK 7 + Rang Runden ED 210
MWK 8 + Rang Minuten AG 47
MWK 5+ Rang Tage AG 47
MWK 3+ Rang Runden AG 47
2 Rang Stunden AG 48
MWK 6 + Rang Runden ED 210
MWK 3+ Rang Minuten ED 210
MWK 3+ Rang Stunden ED 210



Be- Web- Wirksch

Name kannt Kreis Faden schw. Reichweite Wirkung were Wirkungsdauer RW
Gestalttausch Q8 4 11/21 25Schritte  Willensstarke+10 MWK 7+RangMinuten ~ ED211
Scheinbare Magie 8 2 16/24 30 Schritt Willensstarke +3 MWK Rang Runden Mag 130

Traum Schicken 8 3 11/24 1 Meile Willensstarke +6 MWK 5 + Rang Minuten AG 48
Zauber Uberschatten 8 2 14/21 60 Schritt Willensstérke + 12 MWK 1 + Rang Runden AG 48

Einer aus der Menge 9 5 14/21 15 Schritte Willensstarke +10 MWK 1+ Rang Stunden Ko 76
Schnitter Tod 9 5 13/21 Kontakt Willensstarke +13 MWK Rang x 10 Minuten ~ Ko 77
Wénde Verschieben 9 5 15/21 15 Schritte Willensstéarke +9 MWK 3+ Rang Stunden Ko 77
Ewiger Tag 10 5 18721 NA Willensstéarke +8 2 Rang Tage Ko 77
Spukhaus 10 5 15/20 75 Schritte Willensstarke +11 2 Rang Tage Ko 78
Struktur Wiederherstellen 13 3 20/31 Kontakt Willensstarke +15 MWK 1 Runde AG 50

Zaubermatrix Gepanzerte Matrix

Zaubermatrix Gepanzerte Matrix

Erweitere Matrix Summen Matrix



